
Dz.U./S S58
22/03/2023
172290-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:172290-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Nowy Dwór Gdański: Usługi związane z odpadami
2023/S 058-172290

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Nowy Dwór Gdański
Adres pocztowy: ul. Wejhera 3
Miejscowość: Nowy Dwór Gdański
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 82-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Patrycja Drabarz - Jost
E-mail: p.drabarz@miastonowydwor.pl 
Tel.:  +48 556257776
Faks:  +48 552472405
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.miastonowydwor.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/miastonowydwor
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne. 
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/miastonowydwor

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości zlokalizowanych w granicach administracyjnych 
Gminy Nowy Dwór Gdański
Numer referencyjny: ZP.271.6.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

22/03/2023 S58
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:p.drabarz@miastonowydwor.pl
http://www.bip.miastonowydwor.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/miastonowydwor
https://platformazakupowa.pl/pn/miastonowydwor


Dz.U./S S58
22/03/2023
172290-2023-PL

2 / 7

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa odbierania i transportu odpadów komunalnych z nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy oraz z nieruchomości, które w części stanowią nieruchomość zamieszkałą, 
a w części nieruchomość niezamieszkałą w granicach administracyjnych Gminy Nowy Dwór Gdański oraz 
z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, a także wyposażenie wszystkich nieruchomości w 
odpowiednie pojemniki i worki do gromadzenia odpadów.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 3 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Nowy Dwór Gdański

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa odbierania i transportu odpadów komunalnych z nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy oraz z nieruchomości, które w części stanowią nieruchomość zamieszkałą, 
a w części nieruchomość niezamieszkałą w granicach administracyjnych Gminy Nowy Dwór Gdański oraz 
z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, a także wyposażenie wszystkich nieruchomości w 
odpowiednie pojemniki i worki do gromadzenia odpadów.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 3 do SWZ.
3. Ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia Zamawiający zaleca przeprowadzenie wizji lokalnej. 
Wykonawcy w każdym czasie mogą dokonać wizji lokalnej na terenie Gminy w celu zapoznania się z 
jego specyfiką, strukturą, typami zabudowy oraz ustalenia pełnego zakresu prac związanych z realizacją 
zamówienia. Zamawiający informuje, iż nie dokonanie wizji lokalnej przez Wykonawcę nie będzie skutkować 
konsekwencjami w postaci wykluczenia z postępowania, bądź odrzucenia oferty. Zamawiający nie przewiduje 
zorganizowania wizji lokalnej z jego udziałem.
4. Wykonawcy ponoszą odpowiedzialność za zapoznanie się z należytą starannością z treścią dokumentacji 
przetargowej oraz za uzyskanie wiarygodnej informacji odnośnie warunków i zobowiązań, które w jakikolwiek 
sposób mogą wpłynąć na cenę oferty lub realizację przedmiotu zamówienia.
5. Wykonawca ponosił będzie pełną odpowiedzialność za szkody oraz następstwa nieszczęśliwych wypadków 
pracowników i osób trzecich, powstałych w związku z realizacją przedmiotu zamówienia w czasie od daty 
podpisania umowy do zakończenia przedmiotu zamówienia.
6. Zgodnie z art. 101 ust. 5 ustawy Pzp w przypadku, gdy opis przedmiotu zamówienia odnosi się do norm, 
ocen technicznych, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 101 
ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy Pzp oferowane świadczenie nie musi być zgodne z wymaganymi normami, 
ocenami technicznymi, specyfikacjami technicznymi i systemami referencji technicznych, do których odnosi 

22/03/2023 S58
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S58
22/03/2023
172290-2023-PL

3 / 7

się opis przedmiotu zamówienia, ale wykonawca jest zobowiązany udowodnić w ofercie, że proponowane 
rozwiązania w równoważnym stopniu spełniają wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia, w 
szczególności za pomocą przedmiotowych środków dowodowych, o których mowa w art. 104-107 ustawy Pzp.
7. Zamawiający, wszędzie tam gdzie opisuje przedmiot zamówienia przez odniesienie do norm, europejskich 
ocen technicznych, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa 
w art. 101 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy Pzp oraz wszędzie tam, gdzie wymaga przestawienia określonego 
oznakowania dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym. Wykonawca może zastosować inne 
rozwiązanie (np. nowszą technologię), o ile jest w stanie zapewnić i wykazać jej równoważność w 
odniesieniu do wydajności i funkcjonalności oraz wymagań środowiskowych, aspektów dotyczących zdrowia, 
bezpieczeństwa i jakości.
8. Gdy opis przedmiotu zamówienia został skonstruowany poprzez określenie wymagań dotyczących 
wydajności lub funkcjonalności, o których mowa w art. 101 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp wówczas, zgodnie z art. 
101 ust. 6 ustawy Pzp, Wykonawca może powołać się na zgodność oferowanych świadczeń ze stosownymi 
normami, ocenami technicznymi, specyfikacjami i systemami referencji technicznych, jeżeli dotyczą one 
wymagań w zakresie wydajności lub funkcjonalności określonych przez zamawiającego, pod warunkiem że 
Wykonawca udowodni w ofercie, w szczególności za pomocą przedmiotowych środków dowodowych, o których 
mowa w art. 104-107 ustawy Pzp, że usługa spełnia wymagania dotyczące wydajności lub funkcjonalności 
określone przez Zamawiającego.
9. Pozostałe wymagania i szczegóły dot. przedmiotu zamówienia zawarte zostały w ust. IV do SWZ oraz w 
załącznikach do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: czas reakcji na zgłoszenie potrzeby odbioru odpadów z PSZOK / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 04/07/2023
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający przewiduje udzielanie zamówień na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy PZP. Zamówienie 
obejmować będzie swoim zakresem przedmiotowym zamówienie podstawowe, wynikające z niniejszej 
specyfikacji.
2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Powody niedopuszczenia składania ofert 
częściowych zawarte zostały w ust. IV pkt 10 SWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego

22/03/2023 S58
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S58
22/03/2023
172290-2023-PL

4 / 7

Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu 
dotyczące:
Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika z odrębnych 
przepisów;
Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada:
- wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości z terenu Gminy Nowy Dwór Gdański, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminie (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 z późn. zm.);
- wpis do BDO.
Warunek zostanie wstępnie zweryfikowany na podstawie wypełnionej Części IV: Kryteria kwalifikacji poprzez 
złożenie ogólnego oświadczenia dotyczącego wszystkich kryteriów kwalifikacji w pkt. α (alfa) w JEDZ.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu 
dotyczące:
Sytuacji ekonomicznej lub finansowej;
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu 
dotyczące:
Zdolności technicznej lub zawodowej.
a. Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, wykonał co 
najmniej 1 usługę w zakresie odbioru i transportu odpadów o łącznej wielkości 3000 Mg w sposób ciągły przez 
okres minimum 12 miesięcy.
b. Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje:
- bazą magazynowo – transportową, usytuowaną na terenie Gminy Nowy Dwór Gdański, bądź w odległości 
nie większej niż 60 km od granicy Gminy Nowy Dwór Gdański, na terenie do którego posiada tytuł prawny, 
spełniającą wymagania Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie 
szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 
2013 r., poz. 122)
- pojazdami:
1) co najmniej dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych,
2) co najmniej trzema pojazdami przystosowanymi do odbierania odpadów selektywnie zebranych,
3) co najmniej jednym samochodem do odbioru odpadów bez funkcji kompaktowej tzw. kontenerowców,
4) co najmniej jednym pojazdem umożliwiającym odbiór odpadów z terenów trudnodostępnych tj. wąskie drogi, 
drogi o nawierzchni gruntowej i inne miejsca, do których dojazd może stanowić problem dla typowego pojazdu 
odbierającego odpady,
Wszystkie pojazdy muszą być wyposażone w system monitoringu bazującego na systemie pozycjonowania 
satelitarnego, umożliwiający trwałe zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych o położeniu pojazdu 
i miejscach postojów oraz w czujniki zapisujące dane o miejscach wyładunku odpadów, umożliwiający 

22/03/2023 S58
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S58
22/03/2023
172290-2023-PL

5 / 7

weryfikację tych danych oraz wideo – rejestrator (kamera samochodowa) umożliwiający zapis / nagrywanie 
trasy jazdy samochodu.
Wszystkie pojazdy musza być sprawne, trwale i czytelnie oznakowane nazwą firmy oraz danymi adresowymi 
i numerem telefonu podmiotu odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości, wyposażone w 
narzędzia lub urządzenia umożliwiające sprzątanie terenu po opróżnieniu pojemników.
Warunek zostanie wstępnie zweryfikowany na podstawie wypełnionej Części IV: Kryteria kwalifikacji poprzez 
złożenie ogólnego oświadczenia dotyczącego wszystkich kryteriów kwalifikacji w pkt. α (alfa) w JEDZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki dot. realizacji umowy zawarte zostały we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 20/04/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 18/07/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 20/04/2023
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/miastonowydwor

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

22/03/2023 S58
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/miastonowydwor


Dz.U./S S58
22/03/2023
172290-2023-PL

6 / 7

1.Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.
2.Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.
3.W przypadku gdy wartości podane przez Wykonawców na oświadczeniach i dokumentach, o których mowa w 
ust. IX pkt 7 SWZ, podane będą w walucie innej niż PLN, Zamawiający przeliczy te wartości na PLN przyjmując 
średni kurs NBP danej waluty na dzień wszczęcia postępowania.
4.Wszelkie nieuregulowane w niniejszym SWZ czynności, uprawnienia, obowiązki Wykonawców i 
Zamawiającego, których ustawa nie nakazała zawierać Zamawiającemu w SWZ, a które mogą przyczynić się 
do właściwego przebiegu postępowania, reguluje ustawa PZP.
5.Zamawiający przewiduje dokonanie zmian umowy w toku jej realizacji w przypadku zaistnienia okoliczności, o 
których mowa w art. 455 ustawy PZP.
6.Zamawiający żąda od Wykonawcy wniesienia wadium w wysokości 30 000,00zł. Szczegółowe wymagania 
dot. wadium zawarte zostały w ust. XXII SWZ.
7.W celu pokrycia roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, Zamawiający 
będzie żądał wniesienia przez Wykonawcę, z którym zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego, 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% wartości oferty brutto. Szczegółowe wymagania 
zawarte w ust. XXIII SWZ.
8. Wykaz oświadczeń oraz podmiotowych środków dowodowych zawarty został w ust. IX SWZ.
9. Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których Zamawiający będzie komunikował się 
z Wykonawcami, oraz informacje o wymaganiach technicznych i organizacyjnych sporządzania, wysyłania i 
odbierania korespondencji elektronicznej zawarte zostały w ust. X SWZ.
10. Opis sposobu przygotowania i złożenia oferty zawarty został w ust. XIV SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
2. Zasady wnoszenia środków ochrony prawnej w niniejszym postępowaniu regulują przepisy Działu IX ustawy 
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień Publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

22/03/2023 S58
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S58
22/03/2023
172290-2023-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/03/2023

22/03/2023 S58
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

